
10/08/2023 (Quinta-feira) DOM/SC - Edição N° 4297

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1123

Quilombo

Prefeitura

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL 38/2023
Publicação Nº 5047872

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 205D9C27456F154A7E41973D22A13A965BE25724

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO

AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 205D9C27456F154A7E41973D22A13A965BE25724

Processo Adm. Nº: 117/2023
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL EXCLUSIVO PARA ME E EPP Nº 38/2023
Tipo: Menor Preço/Por Lote
Objeto: AQUISIÇÃO DE FIGURINOS PARA OS ALUNOS QUE REALIZAM AULAS DE DANÇAS E QUE REPRESENTAM O MUNICÍPIO DE QUILOMBO EM APRE-
SENTAÇÕES E COMPETIÇÕES
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 23/08/2023.
Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 23/08/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (049) 3346-3242 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br
Quilombo, 09 de Agosto de 2023.
SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal

Página 1 de 1

AVISO TOMADA DE PREÇOS 18-2023
Publicação Nº 5047886

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) 4ED477C3F31798A4FBBA1566F090EE44FF357BA8

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 4ED477C3F31798A4FBBA1566F090EE44FF357BA8
Processo Adm. Nº.: 116/2023
Edital: TOMADA DE PREÇOS P/COMPRAS E SERVIÇOS Nº 18/2023.
Forma de Julgamento: Menor Preço/Preço Global/ITEM
Regime de Execução: Indireta/Empreitada por Preço Global

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO-DE-OBRA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA EXECUÇÃO DE REPA-
ROS NO EDIFÍCIO DA SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE.

Entrega dos Envelopes: 09:00 horas do dia 28/08/2023.
Abertura dos Envelopes: 09:10 horas do dia 28/08/2023.
A íntegra do Edital e esclarecimentos, poderão ser obtidos no Centro Administrativo Municipal, sito à Rua Duque de Caxias nº 165, nos dias úteis, das 
segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 13:30 e das 13:00 às 17:00 horas, pelo Fone (49) 3346-3242 ou no site do Município de Quilombo, no seguinte 
endereço: http:/www.quilombo.sc.gov.br

Quilombo, 09 de Agosto de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


